
UCHWAŁA NR XXV/130/25 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych, opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz 

osadów z przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Mniszków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733), 
Rada Gminy Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, 
którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz 
gminy, za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych: 
1) gromadzonych w sposób selektywny: 

a) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o objętości 120 l – 120,00 zł brutto, 
b) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o objętości 240 l – 150,00 zł brutto, 
c) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o objętości 1100 l – 450,00 zł brutto, 
d) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o objętości 7000 l - 2500,00 zł brutto; 

2) gromadzonych w sposób nieselektywny: 
a) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o objętości 120 l – 240,00 zł brutto, 
b) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o objętości 240 l – 300,00 zł brutto, 
c) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o objętości 1100 l – 900,00 zł brutto, 
d) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o objętości 7000 l - 5000,00 zł brutto. 
§ 2. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie: 
1) opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych w wysokości 150 zł 

brutto za 1 m3; 
2) opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transport 

nieczystości ciekłych w wysokości 250 zł brutto za 1 m3. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniszków. 
§ 4. Traci moc uchwała NR LX/352/23 Rady Gminy Mniszków z dnia 10 marca 2023 r. w sprawie 

górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych na terenie Gminy Mniszków 
(Dziennik Urzędowy Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz.  2754). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18EA3393-AE35-453E-A1A8-8BE481C9298A. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  
   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Wojtaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18EA3393-AE35-453E-A1A8-8BE481C9298A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXV/130/25 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


